Lf. 11^{ra} v. iml. p. 1: De spiritualibus creaturis Questio prima.

Lf. 11^{ra} b. p. 1: Questio est de spiritualibus creaturis. incipit questio prima de spiritualibus creaturis. Et primo queritur utrum v^m substantia spiritualis creata sit composita ex materia et forma. ...

Lf. 31^{ra} v. iml. p. 11. Ansg.: est aliqua compositio actus et potencie ut supra dictum est.

Ansg. Nivob. 7.14, D. 1-61.

3. Thomas de Aquino, Tituli questionum disputatarum de anima, de spiritualibus creaturis, de veritate, de scientia dei.

Lf. 31^{ra} b. p. 1: Incipiunt tituli questionum disputate a doctore sancto de anima. Questio prima. utrum anima humana possit esse forma. 11 q^uestiones.

Lf. 31^{ra} b. p. 6: Incipit questio prima de spiritualibus creaturis. utrum substantia spiritualis creata sit composita ex materia et forma. 11 q^uestiones.

Lf. 31^{ra} b. p. 11: Incipiunt tituli questionum de veritate. Primo queritur. Quod est veritas. et videtur quod omnino sit idem quod ens. 12 q^uestiones.

Lf. 31^{ra} b. p. 18: Incipiunt tituli questionum de scientia dei. Primo queritur utrum scientia sit in deo. ... 7^o: Queritur utrum deus cognoscat singulare. nunc esse vel non esse propter positionem Avicenne[?] superius tractam. Et hoc est querere utrum cognoscat enim verabilia et precipue circa singularia.

Incipit Lf. 31 v. 32 finis 4 Lf. 31 v. 32 finis 4 Lf. 31 v. 32 finis 4

4. Thomas de Aquino, ^{disputatae} Questiones de veritate I. et II.

Lf. 32^{ra} b. p. 1: Incipiunt questiones de veritate fratris thome de ordine fratrum predicatorum. Questio est de veritate et primo queritur quid est veritas. videtur autem quod verum sit omnino idem quod ens. ...

Lf. 32^{ra} b. p. 1: Incipit de veritate fratris thome de ordine fratrum predicatorum. Questio est de veritate et primo queritur utrum in deo sit scientia. Questio est de scientia dei. Et primo queritur utrum in

F. I. 33.

des | sit sciencia ...

Bl. 43^{vb} fort die 3. Gend im 7. Art. In 2. quæstio auf mit: Et iterum ad hoc
quod inherenciam unius ad alterum cognoscat! am imter Kund
Krißler: componit alteram speciem | Derintus non videtur Gend:
pro xxx^a sob. hall. | a hedwico | Bl. 44^{va} fort die 4. Gend fort: com
ponit alteram speciem ...

Bl. 49^{vb} Dyl. des 15. Art. In 2. quæstio: non autem molium et ideo non est
simile. | fo folgt noch die Überpfa. zur 3. quæstio: Sequitur questio
de ydeis | erba sonst nicht veritas. fo folgen also questio II - XIII.
de veritate.

Auty. In Op. omnia v. Thomæ de Aquino, Paris: Vixit, F. 119,
p. 315 - 386. - Nyl. Inu. Dystoz, Aindat erit pro las animal de Thom
Thomæ & Aquin d'opis la savit. msc. F. I (Bibl. Thomista 18),
Jan. 1933, p. 109, Nr. 9.